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Skrzydlate Mamy

spotkają się z Trochę Fajną Mamą,



czyli Joanną Mrozińską

8 kwietnia 2024 (tj. poniedziałek), Mamy biorące udział w projekcie
realizowanym przez Darłowski Ośrodek Kultury wezmą udział w spotkaniu
autorskim z Joanną Mrozińską.

Joanna Mrozińska – znana w wirtualnym świecie jako Trochę Fajna Mama, która pod taką
właśnie nazwą prowadzi swojego autorskiego bloga. Żona Trochę Fajnego Taty i mama
dwóch córek. Co ważne – dziewczyna, która pochodzi z Darłowa zechciała przyjąć nasze
zaproszenie do projektu pt. Mamo rozwiń z nami skrzydła w Darłowie. Swoją wiedzą i
obserwacjami podzieli się z mieszkankami Darłowa, które podobnie jak ona są matkami i
lada chwila będą tę rolę dzielić z obowiązkiem pogodzenia życia prywatnego z
zawodowym.

Joanna Mrozińska o Trochę Fajnej mamie napisała tak…:

„Trochę Fajna Mama – kobieta, matka, obserwatorka świata ludzi; podróżuje w głąb siebie
w poszukiwaniu pokładów szczęścia, mądrości i siły. Podczas warsztatu “Wystarczająco
dobra” zaprasza do wspólnych poszukiwań inne mamy. Czy musimy stawać się kimś
więcej, lepiej, bardziej? Wiedzieć więcej, umieć lepiej, bardziej się starać? A może
wszystko, co potrzebne, mamy już w sobie? Wystarczająco dobre, by żyć szczęśliwie, by
zasługiwać na miłość i akceptację, by być najlepszymi mamami. Wystarczające, by
rozwinąć skrzydła i polecieć ku spełnieniu. Takie jesteśmy wszystkie”.

Jesteśmy przekonani, że to spotkanie będzie niczym zastrzyk dobrych witamin
niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania – dbających o siebie mam. Gorąco
zapraszamy.

WYSTARCZAJĄCO DOBRA: Trochę Fajna Mama – Joanna Mrozińska.

Spotkanie autorskie + warsztat: 8 kwietnia 2024 w godzinach 10:00 – 13:30 w Domu
Kultury SKŁO44 przy ulicy Marii Skłodowskiej Curie 44.

Przypominamy zajęcia dla zakwalifikowanych do udziału w projekcie mam – są bezpłatne.

Projekt realizuje Darłowski Ośrodek Kultury, który na ten cel otrzymał dofinansowanie od
Fundacji BGK w programie „Skrzydła dla Mamy” edycja IV.

Zapowiadamy: od 10 kwietnia w ramach tego zadania Mamy rozpoczynają kurs fotografii z
Mileną Barancewicz – także mamą z Darłowa. Szczegółowy program – już wkrótce.


